
Seuls les horaires des terminus et des arrêts surlignés en jaune sont indiqués dans ce dépliant.

Dimanches et jours fériésHoraires

Schéma de ligne

Ke
ol

is
 P

er
pi

gn
an

 M
éd

it
er

ra
né

e 
 -

 R
CS

 P
er

pi
gn

an
 9

0
8 

36
5 

78
6 

- 
SA

S 
au

 c
ap

it
al

 d
e 

50
0

 0
0

0
 €

 -
 N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

Le Barcarès 7:44 12:05 17:03
Coudalère 7:53 12:15 17:12

Mairie - Le Barcarès 8:03 12:25 17:22
Tamaris 8:08 12:30 17:27

Hôtel de Ville - St-Laurent 8:18 12:40 17:37
St-Hippolyte 8:37 12:59 17:56

Cap Roussillon 8:46 13:08 18:05
Languedoc 8:52 13:14 18:11

Lycée Maillol 8:59 13:21 18:18
Catalogne (Point Chaud) 9:08 13:29 18:26

Gare TGV 9:11 13:32 18:29

Gare TGV 9:17 13:37 18:37
Catalogne (Point Chaud) 9:23 13:43 18:43

Lycée Maillol 9:29 13:49 18:49
Languedoc 9:35 13:55 18:55

Cap Roussillon 9:42 14:02 19:02
St-Hippolyte 10:02 14:22 19:22

Hôtel de Ville - St-Laurent 10:11 14:31 19:31
Tamaris 10:16 14:36 19:35

Mairie - Le Barcarès 10:27 14:47 19:45
Coudalère 10:37 14:57 19:55

Le Barcarès 10:43 15:03 20:00

Le Barcarès Gare TGV

Le BarcarèsGare TGV

86 min

85 min

Voyage effectué en Transport Sur Réservation. Pour être réalisé, il suffi t d’appeler le
au plus tard la veille du déplacement, avant 17h.

HIVER du 29 août 2022
au 7 juillet 2023



Horaires

Horaires

Du lundi au vendredi en période scolaire - Hors jours fériés 

Samedis et vacances scolaires - Hors jours fériés 

Le Barcarès 6:10 7:04 8:29 9:05 10:16 11:03 11:35 12:20 13:18 13:55 14:25 15:22 15:57 17:46 18:58
Coudalère 6:19 7:13 8:38 9:15 10:26 11:13 11:45 12:30 13:28 14:05 14:34 15:31 16:06 17:55 19:07

Mairie - Le Barcarès 6:29 7:23 8:48 9:25 10:36 11:23 11:55 12:40 13:38 14:15 14:45 15:41 16:16 18:05 19:17
Tamaris 6:34 7:28 8:53 9:30 10:41 11:28 12:00 12:45 13:43 14:20 14:50 15:46 16:21 18:10 19:22

Hôtel de Ville - St-Laurent 6:44 7:38 9:03 9:40 10:51 11:38 12:10 12:55 13:54 14:31 15:01 15:57 16:32 18:20 19:32
St-Hippolyte - - 9:12 - 11:00 11:47 12:19 13:04 14:03 14:40 15:10 16:06 - - 19:41

Cap Roussillon - - 9:22 - 11:10 11:57 12:29 13:14 14:13 14:50 15:20 16:16 - - 19:51
Languedoc 6:59 7:54 9:31 9:56 11:19 12:06 12:38 13:23 14:22 14:59 15:29 16:25 16:48 18:36 20:00

Lycée Maillol 7:07 8:02 9:40 10:05 11:29 12:15 12:46 13:32 14:32 15:10 15:40 16:36 17:00 18:44 20:06
Catalogne (Point Chaud) 7:14 8:15 - 10:15 - - - - - 15:21 15:51 16:48 17:13 18:54 -

Gare TGV 7:22 8:23 - 10:24 - - - - - 15:29 15:59 16:56 17:21 19:01 -

Le Barcarès 6:10 7:07 8:26 9:02 10:10 11:11 12:12 13:12 14:03 15:19 15:59 17:46 18:54
Coudalère 6:19 7:16 8:35 9:12 10:20 11:21 12:22 13:22 14:13 15:28 16:08 17:55 19:03

Mairie - Le Barcarès 6:29 7:26 8:45 9:22 10:30 11:31 12:32 13:32 14:23 15:38 16:18 18:05 19:13
Tamaris 6:34 7:31 8:50 9:27 10:35 11:36 12:37 13:37 14:28 15:43 16:23 18:10 19:18

Hôtel de Ville - St-Laurent 6:44 7:41 9:00 9:37 10:45 11:46 12:47 13:48 14:39 15:54 16:34 18:20 19:28
St-Hippolyte - - 9:09 - 10:54 11:55 12:56 13:57 14:48 16:03 - - 19:37

Cap Roussillon - - 9:18 - 11:03 12:04 13:05 14:06 14:57 16:12 - - 19:46
Languedoc 7:00 7:57 9:27 9:53 11:12 12:13 13:14 14:15 15:06 16:21 16:50 18:36 19:55

Lycée Maillol 7:06 8:05 9:37 10:03 11:22 12:23 13:23 14:25 15:16 16:32 17:01 18:44 20:01
Catalogne (Point Chaud) 7:13 8:15 - 10:11 - - - - 15:24 16:42 17:11 18:53 -

Gare TGV 7:21 8:23 - 10:20 - - - - 15:32 16:50 17:19 19:01 -

Gare TGV 7:35 8:34 9:19 - 10:44 - - - 13:48 - 16:09 17:30 18:22 19:30
Catalogne (Point Chaud) 7:44 8:43 9:28 - 10:53 - - - 13:56 - 16:17 17:40 18:30 19:37

Lycée Maillol 7:50 8:49 9:34 10:13 10:59 11:49 12:34 13:03 14:02 14:39 16:23 17:47 18:37 19:44
Languedoc 7:59 8:59 9:45 10:24 11:10 12:00 12:42 13:13 14:14 14:51 16:36 17:59 18:46 19:52

Cap Roussillon - 9:06 9:52 10:31 11:17 12:07 12:49 13:20 - 14:58 - - 18:53 19:59
St-Hippolyte 8:10 9:16 10:02 10:41 11:27 12:17 12:59 13:30 14:25 - - - 19:03 20:09

Hôtel de Ville - St-Laurent 8:20 9:26 10:12 10:51 11:37 12:27 13:09 13:40 14:35 15:12 16:50 18:13 19:13 20:19
Tamaris 8:29 9:35 10:21 11:00 11:46 12:36 13:18 13:49 14:44 15:21 16:59 18:22 19:22 20:28

Mairie - Le Barcarès 8:33 9:40 10:26 11:06 11:51 12:41 13:24 13:54 14:49 15:26 17:03 18:26 19:26 20:32
Coudalère 8:44 9:50 10:37 11:17 12:02 12:52 13:34 14:05 15:00 15:37 17:14 18:36 19:36 20:42

Le Barcarès 8:54 10:01 10:47 11:27 12:12 13:02 13:45 14:15 15:10 15:47 17:26 18:46 19:46 20:52

Gare TGV 7:35 8:38 - 10:40 - - 13:48 - 16:13 17:30 18:22 19:30
Catalogne (Point Chaud) 7:42 8:45 - 10:48 - - 13:55 - 16:21 17:38 18:29 19:36

Lycée Maillol 7:48 8:51 9:52 10:54 11:54 12:39 14:01 14:40 16:27 17:45 18:36 19:42
Languedoc 7:56 8:59 10:00 11:02 12:02 12:47 14:10 14:49 16:36 17:54 18:44 19:50

Cap Roussillon - 9:06 10:07 11:09 12:09 12:54 14:17 14:56 - - 18:51 19:57
St-Hippolyte 8:07 9:15 10:16 11:18 12:18 13:03 - 15:05 - - 19:00 20:06

Hôtel de Ville - St-Laurent 8:17 9:25 10:26 11:28 12:28 13:13 14:31 15:15 16:50 18:08 19:10 20:16
Tamaris 8:26 9:34 10:35 11:37 12:37 13:22 14:40 15:24 16:59 18:17 19:19 20:25

Mairie - Le Barcarès 8:30 9:39 10:41 11:43 12:42 13:28 14:45 15:28 17:03 18:21 19:23 20:29
Coudalère 8:41 9:50 10:51 11:53 12:53 13:38 14:56 15:39 17:14 18:31 19:33 20:39

Le Barcarès 8:51 10:00 11:02 12:04 13:03 13:49 15:06 15:49 17:27 18:41 19:43 20:49

Le Barcarès Languedoc Gare TGV59 min 29 min

Le Barcarès Languedoc Gare TGV57 min 26 min

Le BarcarèsLanguedocGare TGV 58 min25 min

Le BarcarèsLanguedocGare TGV 58 min22 min

Les Communes de Rivesaltes et St-Laurent-de-la-Salanque sont desservies du lundi au vendredi en période scolaire de 9h à 16h30 en Transport sur Réservation. Pour être réalisé, il suffi t d’appeler le                                                                                                                          
au plus tard la veille du déplacement, avant 17h.

Les Communes de Rivesaltes et St-Laurent-de-la-Salanque sont desservies les samedis et durant les vacances scolaires de 7h à 19h en Transport sur Réservation. Pour être réalisé, il suffi t d’appeler le                                                                                                                          
au plus tard la veille du déplacement, avant 17h.


